Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Et aspergantur aqua benedicta.

Benedictio ad quodcunque comestibile.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit coelum et terram.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

### Oremus.

Bene † dic Domine creaturam istam N. ut sit remedium salutare generi humano: et praesta per invocationem Sancti nominis tui, ut quicunque ex ea sumserint, corporis sanitatem, et animae tutelam percipiant.

Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Aspergit id aqua benedicta.

**Benedictio olei simplicis.**

**V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.**

**R. Qui fecit coelum et terram.**

**Exorcismus.**

**Exorcizo de creatura olei per Deum Patrem + omnipotentem, qui fecit coelum et terram, mare et omnia, quae in eis sunt. Omnis virtus adversarii, omnis exercitus diaboli, et omnis incursus, omne phantasma satanae eradicare et effugare ab hac creatura olei, ut fiat omnibus, qui eo usuri sunt, salus mentis et corporis, in nomine Dei Patris + omnipotentis, et Jesu + Christi filii ejus Domini nostri, et Spiritus sancti + Paracliti, et in charitate ejusdem Domini nostri Jesu Christi, qui venturus est judicare vivos et mortuos, et saeculum per ignem.**

**R. Amen.**

**V. Domine exaudi orationem meam.**

**R. Et clamor meus ad te veniat.**

**V. Dominus vobiscum.**

**R. Et cum spiritu tuo.**

**Oremus.**

**Oratio.**

**Domine Deus omnipotens, cui adstat exercitus angelorum cum tremore, quorum servitium spirituale cognoscitur, dignare respicere, benedictare, et sanctificare hanc creaturam olei, quam ex olivarum succo eduxisti, et ex eo infirmos inungi mandasti, quatenus sanitatem percepta, tibi Deo vivo et vero gratias agerent: praesta quaesumus; ut hi,**

qui hoc oleo, quod in tuo nomine bene dicimus,  
usi fuerint, ab omni languore, omnique infirmitate,  
atque cunctis insidiis inimici liberentur, et  
cunctae adversitates separentur a plasmate tuo,  
quod pretioso sanquine Filii tui redemisti: ut nunquam laedatur a morsu serpentis antiqui.

Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum etc.

**Aspergat oleum aqua benedicta.**

---

## Benedictiones speciales ab episcopis tantum vel aliis sacerdotibus ab Eodem facultatem habentibus facienda.

---

**Benedictio Sacerdotalium indumentorum in genere.**

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit coelum et terram.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

### Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus, qui per Moysen, famulum tuum, Pontificalia et Sacerdotalia seu Levitica vestimenta ad explendum in conspectu tuo ministerium eorum, ad honorem et decorem nominis tui fieri decrevisti: adesto propitius invoca-

**tionibus nostris, et haec indumenta Sacerdotalia desuper irrigante gratia tua, ingenti benedictione per nostrae humilitatis servitium purifi +care, bene +dicere et con +secreare digneris: ut divinis cultibus et sacris mysteriis apta et benedicta existant: his quoque sacris vestibus Pontifices et Sacerdotes, seu Levitae tui induti, ab omnibus impulsionibus, seu temptationibus malignorum spirituum muniti et defensi esse mereantur; tuisque mysteriis apte et condigne servire et inhaerere, atque in his tibi placite et devote perseverare tribue.**

**Per Christum Dominum nostrum.**

**R. Amen.**

### **Oremus.**

**Deus, invictae virtutis triumphator, et omnium rerum creator et sanctificator: intende propitius preces nostras: et haec indumenta Leviticae, Sacerdotalis et Pontificalis gloriae, ministris tuis fruenda tuo ore proprio bene +dicere, sancti +ficare et con +secreare digneris: omnesque eis utentes, tuis mysteriis aptos, et tibi in eis devote et laudabiliter servientes gratos efficere digneris.**

**Per Dominum nostrum Jesum Christum.**

### **Oremus.**

**Domine Deus omnipotens, qui vestimenta Pontificibus, Sacerdotibus et Levitis in usum tabernaculi foederis necessaria Moysen, famulum tuum, agere jussisti, eumque spiritu sapientiae ad id peragendum replevisti: haec vestimenta in usum et**

cultum mysterii tui bene† dicere, sancti† ficare et con† secrare digneris: atque ministros altaris tui, qui ea induerint, septiformis Spiritus gratia dignanter repleri, atque castitatis stola, beata facias cum bonorum fructu operum ministerii congruentis immortalitate vestiri.

**Per Christum Dominum nostrum.**

**Rt. Amen.**

Deinde aspergat ipsa indumenta aqua benedicta.

Benedictio mapparum sive Linteaminum altaris.

**V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.**

**R. Qui fecit coelum et terram.**

**V. Dominus vobiscum.**

**R. Et cum spiritu tuo.**

### Oremus.

Exaudi Domine preces nostras, et haec lintermina sacri altaris usui praeparata bene† dicere et sancti† ficare: digneris.

**Per Christum Dominum nostrum.**

**Rt. Amen.**

### Oremus.

Domine Deus omnipotens, qui Moysen, famulum tuum, ornamenta et lintermina facere per quadraginta dies docuisti, quae etiam Maria texuit et fecit in usum ministerii et tabernaculi foederis: bene† dicere, sancti† ficare et con† secrare digneris haec lintermina ad tegendum involvendumque Altare gloriosissimi filii tui Domini

nostri Jesu Christi; qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.